Sk ; o ; . ., p
A\ \ Universita degl Studi di Nopoli “Parthenope

www.uniparthenope it 2N A~ NS Via Amm.F. Acfon, 38
' 80133 ~ Napoli
TALY
=
POS DG DECRETON. 5 ¢
IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la legge n. 240 del 30/12/2010 “Norme in materia di organizzazione

delle Universitd, del personale accademico e reclutamento, nonché
delega al governo per incentivare la qualita e l'efficienza del sistema
universitario;

VISTA la delibera n. 2 del 28/11/2019, con la quale il Consiglio di
Amministrazione ha rinnovato l'incarico di Direttore Generale al dott.
Mauro Rocco, a decorrere dal 01/12/2019 e fino al 30/11/2022;

ATTESA la necessita di garantire I'esercizio delle funzioni e lo svolgimento delle
attivita della Direzione Generale, nelle ipotesi di assenza od impedimento
del dott. Mauro Rocco, nominando un Vicario del Direttore Generale;

VISTO I'art. 45 del vigente Statuto ed in particolare il comma 6;

CONSIDERATO che presta servizio in Ateneo, in qualita di Dirigente della Ripartizione
Edilizia, Legale, Gare e Contratti, I'ing. Raffaele Albano

DECRETA

a far data dal 01/12/2019 e fino al 30/11/2020, all'lng. Raffaele Albano, Dirigente della
Ripartizione Edilizia, Legale, Gare e Contratti di questo Ateneo, sono conferite le funzioni di
Vicario del Direttore Generale.

Napoli () ‘:? / 4 / LSa(ﬁ\ Il Direttore Generale
(dott. Mauro Rocco)

/Uk.;ﬂ_.——o

Universita degli Studi di Napoli *Parthenope”
P.IVA O18-773-20-638
CF.800-182-40-632



